[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ №  _____________
г. Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адреса объекта адресации, утвержденный постановлением

 Главы г.Лыткарино от 14.08.2014 №471-п
                В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Главы г.Лыткарино от 07.12.2010 №489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г.Лыткарино», Уставом города Лыткарино Московской области,  с учетом  решения Совета депутатов г.Лыткарино от 24.09.2015 №10/2 «О переименовании Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино и утверждении Положения об Управлении архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино» постановляю:
1. Внести изменения Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адреса объекта адресации, утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино от 14.08.2014 №471-п, заменив по тексту Административного регламента слова «Управление архитектуры и градостроительства г.Лыткарино» словами «Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино».
2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино К.А. Кравцову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.Б. Заброду.

Е.В. Серёгин